
EAN-Betriebsnummer: 90021008

DV-Registriernummer: 0071731

INTERSEROH-Lizenznummer: 121949

Bemerkung:

Artikelnummer:  Ersetzt 12261959

Inhalt p. Liefereinheit:

EAN-Nummer:
Endverbrauchereinheit:

Liefereinheit:

Zolltarifnummer:

Herkunftsland:

Gewicht:
Liefereinheit: brutto/kg:

netto/kg:

Palette (inkl. Pal.): brutto/kg:

Außenmaße: L B H

Endverbrauchereinheit: L/B/H/ in mm: 23 100 28

Liefereinheit: L/B/H/ in mm: 195 125 95

Palette (inkl. Pal.): L/B/H/ in cm: 120 80 101

Paletten - Beschlichtung: LE p. Lage:

Lagen p. Pal.:

LE p. Pal.:

Erstauslieferung:

Nettopreis (inkl. ARA-Gebühr):
Liefereinheit: exkl. USt.

Endverbrauchereinheit: exkl. USt.

 

  

EUR 12,48

EUR 0,52

1,008

396,000

38

9

342

06.04.2020

24x42g

85 93893 / 71974 3

85 93893 / 72115 9

18063100

CZ

1,080
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